
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS UKMERG?S G., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 66.05 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

149 990 €  (2 270.86 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.05 m

2

Aukštas
5/9

Kambariai
2

Kaina: 149 990 € (2 270.86 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Vonia,
Šarvuotos durys, Šaldytuvas, Uždaras kiemas, Virtuvės komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas erdvus ir šviesus dviejų kambarių butas Pašilaičiuose, išsiskiriantis šilta ir gera atmosfera. Būstas
įsikūręs kokybiškame mūriniame name, kurį kruopščiai prižiūri atsakinga bendrija, užtikrinanti tvarką ir komfortą.
Strategiškai patogi vieta suteikia visus gyvenimui reikalingus privalumus – šalia rasite parduotuves, paslaugų
teikėjus, mokyklas ir kitą svarbią infrastruktūrą, kuri leis mėgautis patogiu ir praktišku gyvenimu.

BENDRA INFORMACIJA:



– Plotas: 66.05 kv. m (įskaitant 5.49 kv. m. lodžiją).

– Kambarių sk.: 2.

– Aukštas: 5 iš 9.

– Šildymas: centrinis-kolektorinis.

– Yra bendrija.

– Parkavimasis bendrame, uždarame kieme.

BUTO YPATYBĖS:

– Butas pasižymi patogiu išplanavimu – jame yra du erdvūs kambariai ir atskira, funkcionali virtuvė.

– Yra galimybė šiek tiek sumažinti vieno miegamojo erdvę ir padaryti virtuvę bendrą su svetaine, taip bute
turėsite du miegamuosius.

– Svetainė išsiskiria dideliais, grindis siekiančiais langais, kurie suteikia erdvės, šviesos ir jaukumo. Šiame bute
visada ypatingai šviesu ir šilta.

– Svetainėje pro langus matysite berželius, kurie vasaros metu sužaliavus, ne tik suteiks privatumo, bet ir džiugins
akį žaliuojančiais lapeliais.

– Virtuvė itin didelė ir patogiai suplanuota, iš virtuvės galite išeiti į įstiklintą lodžiją.

– Virtuvėje yra nauja orkaitė su pirolizės funkcija, indukcinė kaitlentė ir indaplovė.

– Lodžijos viršutiniai langų stiklai gali būti sustumti, ir taip turėsite atvirą balkoną. Čia visada būna šilta ir labai
malonu.

– Miegamasis didelis, jaukus, šviesus su sienine spinta.



– Svetainėje langai orientuoti į rytus ir pietus, virtuvėje į pietus, o miegamojo langai į rytus, todėl tai yra itin
šviesus butas.

– Kadangi kambariai izoliuoti, yra net trys itin didelės sieninės spintos.

– Neseniai padarytas langų remontas.

– Bute yra erdvus vonios kambarys su vonia.

– Labai mažos šildymo sąskaitos.

– Puikus vaizdas pro langus! Nėra nei vieno kambario, kad žvelgtumėte kaimynams į langus, iš čia matosi žalios
erdvės.

– Kvartale yra bendra, privati stovėjimo aikštelė, kurioje visada pakanka vietos kiekvienam namo gyventojui. Ši
aikštelė yra su šlagbaumu.

– Visai prie pat namo yra vaikų žaidimo aikštelę, pievelės pasivaikščiojimams.

– Vieta strategiškai labai patogi, aplink daug prekybos centrų bei sporto klubų - viskas, ko tik gali prireikti, yra
pasiekiama pėsčiomis!

– Šalia daug gerai vertinamų valstybinių ir privačių darželių, o už kiemo šlagbaumo šiuo metu paskelbta apie
naujo valstybinio darželio statybas. Netoliese net du nauji stadionai, netoliese nauja nemokama teniso ir krepšinio
aikštelės, pėsčiomis pasiekiama nauja erdvė gyventojams su žaidimų erdvėmis, krepšinio aikštelėmis - Perkūno
skveras. Taip pat aplinkui daug viešojo transporto stotelių.

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt






